
ZARZĄDZENIE NR 91/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2017r. poz.1875; zm.: Dz.U. z 2017r. poz.2232) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2017r. poz.2077) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2017 zarządzam:

§ 1.  W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 38/2017 z dnia 20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu 
Nr 43/2017 z dnia 12 maja 2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu  Nr 52/2017 z dnia 
30 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 
2017r., zarządzeniu nr 59/2017 z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., 
zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 2017r., zarządzeniu Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r., uchwale 
Nr XXVI/171/2017 z dnia 28 września 2017r., zarządzeniu Nr 69/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu 
Nr 73/2017 z dnia 20 października 2017r., zarządzeniu Nr 76/2017 z dnia 30 października 2017r., zarządzeniu 
Nr 77/2017 z dnia 3 listopada 2017r., uchwale Nr XXVII/182/2017 z dnia 30 listopada 2017r., zarządzeniu 
Nr 84/2017 z dnia 6 grudnia 2017r., uchwale Nr XXVIII/186/2017 z dnia 19 grudnia 2017r.  wprowadza się 
następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.139.520,86 zł na kwotę 42.139.945,86 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 41.806.247,86 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 333.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 42.665.459,86 zł na kwotę 42.665.884,86 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 37.030.884,86 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 5.635.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 
14.199.240,54 zł na kwotę 14.199.665,54 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”, będącymi załącznikami 
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 91/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 425,001 271 200,00 1 271 625,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 425,00 164 851,00164 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 426,00 425,00 164 851,00

42 139 520,86 42 139 945,86425,00Razem:

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 91/2017
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 20 grudnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,003 222 804,00 3 222 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 665 891,002 665 891,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 15 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 610,00 - 15 000,00 454 610,00

801 Oświata i wychowanie 0,0014 347 275,62 14 347 275,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 826 807,574 826 807,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 124,52 900,00 221 024,52

4270 Zakup usług remontowych 58 295,00 - 900,00 57 395,00

852 Pomoc społeczna 425,002 375 175,00 2 375 600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 000,00 568 561,00556 561,00

3110 Świadczenia społeczne 554 961,00 12 000,00 566 961,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 12 000,00 240 000,00252 000,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 - 12 000,00 240 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 425,00 164 851,00164 426,00

3110 Świadczenia społeczne 164 426,00 425,00 164 851,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,0036 050,00 36 050,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 36 050,0036 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 529,00 - 65,00 5 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 65,00 4 315,00

855 Rodzina 0,0013 222 556,44 13 222 556,44

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 7 179 927,007 179 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 - 171,00 179,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 774,09 - 90,00 64 684,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,00 - 300,00 11 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,00 - 140,00 1 505,00

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 733,01 2 081,00 14 814,01

4260 Zakup energii 3 000,00 - 728,00 2 272,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 90,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 950,00 - 500,00 4 450,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 62,00 38,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 896 079,005 896 079,00

3110 Świadczenia społeczne 5 377 396,76 - 70,19 5 377 326,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 384,48 - 700,00 138 684,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 849,24 - 250,00 299 599,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 942,13 - 250,00 1 692,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 106,22 - 29,81 10 076,41

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 807,68 1 300,00 4 107,68

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 213 220,32 3 213 220,32

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 125 000,00120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 5 000,00 125 000,00

90095 Pozostała działalność - 5 000,00 1 397 950,001 402 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 600,00 - 5 000,00 75 600,00

42 665 459,86 42 665 884,86425,00Razem:

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

425,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.108.2017 z dnia 12 grudnia 2017r. z przeznaczeniem

na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku niekorzystnego

zjawiska atmosferycznego noszącego znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miało miejsce

w gminach województwa kujawsko – pomorskiego w dniu 11 sierpnia br.

Wydatki

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000,00 zł zmniejszając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł na zakup farb

i materiałów do malowania pomieszczeń po zalaniu w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce

zmniejszając wydatki w § 4270 Zakup usług remontowych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł – środki własne

gminy.

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



Rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł z realizacji

wieloletniego programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – środki własne gminy,

zwiększając wydatki w rozdziale 85214.

Rozdz. 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 425,00 zł na wypłatę zasiłków

celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego (huraganu), które

miało miejsce w dniu 11 sierpnia 2017 roku na terenie województwa kujawsko – pomorskiego.

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 65,00 zł zwiększając

wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zmniejsza się wydatki na obsługę świadczeń wychowawczych – zadania zlecone na ogólną kwotę

2.081,00 zł, z tego: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 171,00 zł,

w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 90,00 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 300,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 140,00,

w § 4260 Zakup energii o kwotę 728,00 zł, w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 90,00 zł,

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

62,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.081,00 zł – zadania

zlecone.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.944,10 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne –

zadania zlecone o kwotę 5.449,10 zł, w tym: wypłata świadczeń rodzicielskich o kwotę 3.949,10

zł, wypłata świadczeń z funduszu alimentacyjnego o kwotę 1.500,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników - obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 700,00 zł;

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 2



w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone

o kwotę 350,00 zł; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy - obsługa świadczeń rodzinnych – zadania

zlecone o kwotę 250,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 195,00 zł, w tym:

obsługa świadczę rodzicielskich – zadania zlecone o kwotę 150,00 zł, obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 45,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.944,10 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne –

zadania zlecone o kwotę 5.378,91 zł na wypłatę świadczeń rodzinnych; w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne - zadania zlecone - opłacane za osoby pobierające świadczenia rodzinne

o kwotę 100,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa świadczeń rodzinnych –

zadania zlecone o kwotę 165,19 zł; w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej - obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 1.300,00 zł.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł zmniejszając wydatki

w rozdz.90095.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do zarządzenia Nr 91/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 grudnia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 364,480,00751 364,48

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99 011,000,0099 011,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 578,570,0087 578,57

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 288,840,0023 288,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 244 331,00425,00243 906,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 068,000,0024 068,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 068,000,0024 068,00

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
812,000,00812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,000,0054 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 600,000,0054 600,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 851,00425,00164 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 851,00425,00164 426,00

855 Rodzina 12 983 389,440,0012 983 389,44

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 727,000,007 170 727,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 170 727,000,007 170 727,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,000,005 812 440,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 812 440,000,005 812 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,440,00222,44

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
222,440,00222,44

14 199 665,5414 199 240,54 425,00Razem:

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do zarządzenia Nr 91/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 20 grudnia 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,220,001 956,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 278,820,00278,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 380,000,0011 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,790,00446,79

4300 Zakup usług pozostałych 670,800,00670,80

4430 Różne opłaty i składki 736 631,850,00736 631,85

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 880,000,0075 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,000,0013 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 758,740,003 758,74

4300 Zakup usług pozostałych 691,260,00691,26

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,520,00914,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 664,050,0086 664,05

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,030,00245,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 043,810,0023 043,81

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 244 331,00425,00243 906,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 068,000,0024 068,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 068,000,0024 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

3110 Świadczenia społeczne 800,000,00800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000,0012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,000,0054 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 750,000,0046 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 850,000,007 850,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 851,00425,00164 426,00

3110 Świadczenia społeczne 164 851,00425,00164 426,00

855 Rodzina 12 983 389,440,0012 983 389,44

85501 Świadczenie wychowawcze 7 170 727,000,007 170 727,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179,00- 171,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 7 064 755,670,007 064 755,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 684,09- 90,0064 774,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 866,910,003 866,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 250,00- 300,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 505,00- 140,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 814,012 081,0012 733,01

4260 Zakup energii 2 272,00- 728,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00- 90,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00- 500,004 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 38,00- 62,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,320,002 371,32

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

110,000,00110,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,000,005 812 440,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 377 326,57- 70,195 377 396,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 818,48- 700,00118 518,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 164,24- 250,00296 414,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 332,13- 250,001 582,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 676,41- 29,811 706,22

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 0,000,000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 390,990,003 390,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 807,681 300,00507,68

85503 Karta Dużej Rodziny 222,440,00222,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,440,00222,44

14 199 240,54 425,00 14 199 665,54Razem:

Id: 31354681-CE88-47E2-9037-94295ED6362F. Podpisany Strona 3




